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l THRASHER'S GOT IT

TO WHOM IT MAY CONCERN:

VILLAGE OF SCIO
HARRISON COUNTY, OHIO

ADDENDUM #2
JULY 9, 2025

THRASHER PROJECT #T20-11019

The following are clarifications and responses to questions posed by contractors for the above-referenced

project.

A. QUESTIONS AND RESPONSES

1.

QUESTION

In the areas where brick sidewalks are removed, will those be replaced with poured in place
concrete?

RESPONSE

See Note 4., Sheet No.1 of the plans. “Contractor is to ensure no construction will damage the
historic sidewalk in front of the Scio Museum”. A field adjustment may be necessary to
accomplish this.

QUESTION

Please clarify: the plans and profiles show PVC pipe, but the lateral detail shows HDPE fuse
pipe for the main, lateral pipe, and clean out.

RESPONSE
All sewer materials on the sanitary sewer lateral detail on Sheet No. D2 should be PVC.

QUESTION
Are the watertight manholes to have a 24" clear opening?

RESPONSE
A 24” frame and cover clear opening is acceptable.

As a reminder, bids will be received until 1:00 p.m. on Wednesday, July 16, 2025, at the Village of Scio
located at 210 E Main St, Scio, OH 43988. Good luck to everyone and thank you for your interest in the

project.

Sincerely,

THE THRASHER GROUP, INC.

Jim Nordquist, PE
Project Manager

400 3rd St SE, Suite 309 | Canton, OH 44702 | 330-451-2042 | www.thethrashergroup.com



